
 

 

Karavanen till Ukraina rf:n toimintakertomus vuodelta 2024 

 

Vuosi 2024 oli yhdistykselle erityisen vilkas. Toimintamme kattoi useita eri alueita, kaikki 
Ukrainan hyväksi. Karavanen toimii periaatteella, että hallinnolliset kulut ovat 0 €, ja 
toimitamme itse varusteet. 

 

1. Varainhankintatoimet 
Järjestön varainhankintaponnistelut jatkuivat koko vuoden ajan. Sitä tehtiin 
muun muassa sosiaalisessa mediassa julkaistujen vetoomusten, lehti-
ilmoitusten, erilaisten julkisten tapahtumien, yhdistys- ja yritysvierailujen jne. 
avulla. Teimme myös paljon suoria henkilökohtaisia kontakteja potentiaalisiin 
lahjoittajiin ja verkostoiduimme. 

Vuoden alussa yhdistyksen varainhankinta kanavoitiin kumppanijärjestö Sisu 
Ukraina ry:n varainhankintaluvan kautta. Magnus Londen on Sisu Ukraine ry:n 
jäsen ja sai valtuutuksen toimia niin, että karavaanarin keräämät varat voitiin 
käyttää autojen, ambulanssien ja varusteiden hankintaan. 

Sen jälkeen kun saimme sai oman varainhankintaluvan (RA/2024/489), jonka 
Poliisihallitus hyväksyi 13.3.2024, varainhankinta ohjattiin Karavaanin omalle 
pankkitilille. Vähäisemmässä määrin Sisu Ukraina ry:n varainhankintalupaa 
käytettiin myös 13.3.2024 jälkeen, koska joistakin varainhankintahankkeista oli 
jo ilmoitettu. 

Järjestö teetti Ukrainassa myös t-paitoja, joissa oli iskulause 'I will not give up on 
Ukraine – why should you?’. 

Vuonna 2024 Karavaani Ukrainaan -yhdistys keräsi varainhankintaluvallaan noin 
732 000 euroa. 

 



2. Hankinnat 
Ostimme ja toimitimme Ukrainaan autoja, ambulansseja, mönkijöitä, 
sairaalasänkyjä ja muita tarvikkeita, kuten kiinteitä- ja kenttäsairaaloiden 
voimalaitoksia sekä ensiapuvarusteita. Kaikki hankinnat tehtiin 
yhteistyökumppanimme Initiative E+:n tarkkojen toiveiden mukaisesti, ja 
välineitä käytettiin humanitaarisiin tarkoituksiin, kuten haavoittuneiden 
sotilaiden ja siviilien evakuointiin. 

 

3. Autokaravaanit Ukrainaan 
Toimitimme itse varusteet ja ajoneuvot Initiative E+:lle. Kaikki lahjoitukset 
dokumentoitiin asianmukaisesti, ja seurantatietoja on saatavilla. Vuonna 2024 
järjestimme viisi karavaania Ukrainaan, pienimmän kahden auton ja suurimman 
yhdeksän auton vahvuisena, mukana 10–20 henkilöä sekä merkittävä määrä 
tarvikkeita 

 

 

4. "Kerää omaan autoon" -konsepti 
Kannustimme yhdistyksiä ja yhteisöjä keräämään varoja "omaan" autoon 
Ukrainalle. Tavoitesumma oli 25 000 €, ja monet ryhmät onnistuivat 
tavoitteessaan. Keräykset saivat omat Mobile Pay -numerot ja viitenumerot. 

 

5. Luennot ja esitykset 
Vuonna 2024 yhdistyksen jäsenet järjestivät tai pitivät noin kymmenen 
esitelmässä eri puolilla Suomea, joissa kerroimme Ukrainasta, sodasta ja sen 
vaikutuksista väestöön. Näytimme kuvia ja videoita, kannustaen ihmisiä 
toimimaan. Tämä työ oli merkittävää yleisen tietoisuuden lisäämiseksi ja 
varainhankinnan edistämiseksi. 

 

6. "Viestikapula Ukrainaan" -projekti 
Keväällä 2024 yhdistys suunnitteli ja toteutti projektin Viesti Ukrainaan. Kyse oli 
siitä, että konkreettisesti kuljetettiin viestikapula – jossa oli viesti Suomen 
kansalta Ukrainaan – meriteitse ja maateitse ‘Stafett karnevalen’ tapahtumasta 
Helsingissä, Lvivin pormestarille. 

Viestin käynnistyi, kun ministeri Anders Adlercreutz lähetti matkaan ryhmän 
Suomessa asuvia ukrainalaisia nuoria, jonka jälkeen kymmenen eri joukkuetta 



meloivat, kävelivät ja juoksivat koko reitin Helsingistä, Tallinnaan, Latviaan, 
Liettuaan, Puolaan ja Lviviin, Ukrainaan. 

Viesti kesti 42 päivää ja oli yli 1500 kilometrin mittainen. Se sisälsi noin 
kolmekymmentä henkilöä. Lvivissä, viimeisillä kymmenellä kilometrillä, 
osallistui noin kaksikymmentä suomalaista ja ukrainalaista. 

Viesti oli menestys ja keräsi 212 000 euroa. Yleisö pystyi tukemaan joko tiettyjä 
etappeja, joukkuetta tai koko viestiä yleisesti. Rahojen avulla ostettiin 
kymmenen ambulanssia, jotka toimitettiin elokuussa 2024. 

 

7. Lukiokampanja 
Syksyllä 2024 käynnistimme historiallisen pilottihankkeen kahdessa lukiossa: 
Kyrkslätts gymnasium ja Gymnasiet Grankulla samskola. Kyseessä oli 
vapaaehtoisesta kurssista, johon osallistui joukko opiskelijoita, kurssista sai 
opintopisteitä. Tavoitteena on, että jokainen koulu kerää 25 000 euroa 
haluamallaan tavalla. Nämä pilottikoulut järjestivät konsertteja, marsseja, 
kynttilöiden tekoa, työpäivän ja paljon muuta tavoitteensa saavuttamiseksi. 
Rahoilla Karavanen hankkii yhden ambulanssin koulua kohti sekä siirrettäviä 
voima-asemia. Lukiot aikovat toimittaa ambulanssit yhdessä 'yleisen' karavaanin 
kanssa Ukrainaan keväällä 2025. 

 

Kaikki yhdistyksen toimijat työskentelevät vapaaehtoisesti. Lukioprojektiin saimme 
ulkopuolista tukea projektikoordinaattorin palkkaamiseen syksyllä 2024, eikä 
lahjoitusvaroja käytetty tähän. 

 


